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6. NIEDZIELA PRZYGOTOWANIA DO ŚWIĄT PASCHALNYCH 

(WIELKIEGO POSTU) – NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ  

Słowo Boga Żywego 

(Jezus) uniżył samego siebie, 
stawszy się posłusznym aż do 
śmierci - i to śmierci krzyżowej. 

 

 

Przyprowadzili więc oślę do Jezusa  
i zarzucili na nie swe płaszcze, a On wsiadł 
na nie. Wielu zaś słało swe płaszcze na 
drodze, a inni gałązki (...). 

Iz 50,4-7; Flp 2,6-11 Mk 11, 1-10 
 

DEKORACJA: Figura: Pan Jezus ukrzyżowany (zasłonięty). Znak wielkopostny: popiół, ziemia, woda. 
Sobota 18:30 — Za ++ Marię Nawrat oraz męża Jana i za ++ rodziców z obu stron. 
Sobota 18:30 — Za ++ Za ++ Stanisława i Bronisławę Ożóg. 

Intencja nowenny: Módlmy się o pełną ochronę prawną życia dzieci nienarodzonych. 
      6:15 — Za Parafian. 
      8:00 — O opiekę Bożą, zdrowie, dobrego męża i wybór właściwej drogi w życiu  
                   dla Katarzyny z okazji urodzin.  
    10:00 — Poświęcenie palm na zewnątrz. Procesja.  
                   Msza Św.: Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże  
                   błogosławieństwo dla Katarzyny i Tomasza z okazji urodzin. 
    12:00 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
                   i dalszą opiekę dla Marii Pliszek z okazji 90. urodzin (od syna Krzysztofa).  
    14:00 — Msza Św. z ustanowieniem w diecezji animatorów Liturgicznej Służby Ołtarza. 
    16:00 — Gorzkie Żale + kazanie pasyjne.  
    17:00 — Za + Karola Pieczka w 3. rocznicę śmierci. 
    18:30 — Za + Kazimierza Dutka w 24. rocznicę śmierci. 
Poniedziałek, 25 marca WIELKI PONIEDZIAŁEK Iz 42,1-7; J 12,1-11         
     6:15 — Za + Alfreda Śpiewak. 
     8:00 — Za ++ Bronisławę Pasierbek w 2. rocznicę śmierci  
                  oraz rodziców Agnieszkę i Szczepana Kubica.  
   18:30 — Za ++ Barbarę i Ludwika Madej. Modlitwy za wstawiennictwem św. Judy Tadeusza. 
Wtorek, 26 marca WIELKI WTOREK Iz 49,1-6; J 13,21-33.36-38             
     6:15 — Za + męża Józefa Koprucha.  
     8:00 — Za + Marię Sułek w 3. rocznicę śmierci. 
   18:30 — Za ++ rodziców Bogumiłę i Czesława. 
Środa, 27 marca WIELKA ŚRODA Iz 50,4-9a; Mt 26,14-25 
     6:15 — Za + Annę Ryba. 
     8:00 — Za + Krystynę Hytroś. 
   18:30 — Za + Urszulę Nowak-Beskidzką. Modlitwy za wstawiennictwem M.B. Nieust. P. 



ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE (TRZY ŚWIĘTE DNI PASCHALNE) 

MISTERIUM CHRYSTUSA UKRZYŻOWANEGO (DZIEŃ 1) 

Czwartek, 28 marca WIELKI CZWARTEK   Msza Święta Wieczerzy Pańskiej    

18:30 — (1) W intencji Ojca Świętego Franciszka oraz wszystkich biskupów, zwłaszcza:  
                    Romana, Piotra, Tadeusza i Janusza. 
               (2) W intencji wszystkich kapłanów z naszej Parafii i tych, którzy posługują w naszym  
                    kościele o Boże błogosławieństwo, moc Ducha Świętego i ochronę od wszelkiego  
                    zła dla nich i wszystkich, którzy ich wspierają w nowennie do Miłosierdzia Bożego. 
               (3) O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz o uświęcenie pełniących  
                    Służbę Bożą (od Straży Honorowej NSPJ). 
               (4) W intencji ks. bpa Piotra Gregera w dniu jego 60 urodzin.  
               (5) W intencji zmarłych kapłanów. 

Piątek, 29 marca WIELKI PIĄTEK     

18:30 — Liturgia na cześć Męki Pańskiej 

MISTERIUM CHRYSTUSA POGRZEBANEGO (DZIEŃ 2) 

Sobota, 30 marca WIELKA SOBOTA    

MISTERIUM CHRYSTUSA ZMARTWYCHWSTAŁEGO (DZIEŃ 3) 

Wigilia Paschalna (sobota)  
20:00 — (1) W intencji wszystkich Parafian. 
               (2) Za ++ Parafian (zwłaszcza wspomnianych w wypominkach).  
               (3) Za podejmujących różne odpowiedzialności i angażujących się w życie parafialne. 
               (4) O umocnienie w wierze i pociechę dla rodziny Burych (od dyrekcji i pracowników  
                     przedszkola nr 56) 
               (5) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
                    dla Marii Pliszek z okazji 90. urodzin (od Róż Różańcowych). 

Niedziela,  31 marca WIELKA NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA  

  6:15 — W intencji Panu Bogu wiadomej. 
  8:00 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
                    oraz opiekę Matki Bożej dla Amelki w 10. rocznicę urodzin. 
     10:00 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
                    dla Ks. Proboszcza w 41. rocznicę święceń kapłańskich.  
     12:00 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
                    i potrzebne łaski dla męża Grzegorza z okazji urodzin.  
     16:00 — Nieszpory paschalne z odnowieniem Chrztu – nowenna do Miłosierdzia B.  
     17:00 — Za + Lucynę Szczotka. 
     18:30 — W intencji Panu Bogu wiadomej. 

ZAKOŃCZENIE TRIDUUM PASCHALNEGO 
Po Świętach przypadają „miesięczne dni odnowy duchowej”: 
 w czwartek Godzina Święta po Mszy Św. wieczornej;  
 w piątek nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy Św. o godz. 8:00 i 18:30; 

zbiórka w czasie Mszy św. w I piątek przeznaczona jest na pomoc rodzinom na Bliskim 
Wschodzie; spotkanie Arcybractwa Straży Honorowej NSPJ w kawiarence o godz. 17:00; 

 w sobotę po Mszy Św. o godz. 8:00 nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi (różaniec  
i rozmyślanie); nie ma odwiedzin chorych (!). 



ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE 

 Uczestniczę we wspólnocie Kościoła 
Przez polską ziemię przechodzi Kościół w wielu świętych i błogosławionych. Bóg 
dał nam „mnóstwo świadków, abyśmy porzucili grzech i biegli wytrwale  
w wyznaczonych nam zawodach, patrząc na Jezusa, który nam w wierze 
przewodzi i ją wydoskonala” (por. Hbr 12,1-2). Byli to uczniowie Pana idący 
radykalnie za Nim i wnoszący w życie Polaków mądrość Ewangelii, świętość 
sakramentów oraz zdolność łączenia modlitwy z pracą i spraw boskich ze 
sprawami ludzkimi. Wizerunki wielu z nich towarzyszą nam w przestrzeni naszej 
świątyni. Po raz kolejny w te Święta Paschalne będziemy się w nich wpatrywać  
i od nich uczyć co to znaczy: „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”.  

Dzień pierwszy 
MISTERIUM CHRYSTUSA UKRZYŻOWANEGO 

Liturgiczna rachuba czasu różni się nieco od rytmu kalendarzowego. W liturgii celebracja 
każdej uroczystości i każdej niedzieli rozpoczyna się w przeddzień wieczorem. Dlatego 
Msza Wieczerzy Pańskiej, sprawowana w czwartek wieczorem, przynależy do 
pierwszego dnia Triduum. Dzień ten kończy się przeżyciem Liturgii Męki Pańskiej. 
Liturgia ta ma być sprawowana w ciągu dnia. Przesunięcie jej na wieczór z racji 
duszpasterskich nie zmienia tego faktu, że jest to liturgia Wielkiego Piątku. 

Okazja do spowiedzi św.: s. 1191 

Wielki Czwartek (wieczorem) 
Uczestniczę we wspólnocie 

Kościoła wezwanego do 

budowania wspólnoty 
Wejrzyj, Ojcze, na swoją rodzinę, która 
łączy się z Tobą * w jedynej Ofierze Jezusa 
Chrystusa, * i daj nam moc Ducha 
Świętego, * abyśmy zwyciężywszy 
wszelkie podziały i niezgodę * zostali 
złączeni w jedno ciało. 

18:30 – MSZA ŚWIĘTA 
WIECZERZY PAŃSKIEJ 

 

Dodatkowo w Wielki Czwartek po 
Mszy Świętej Wieczerzy Pańskiej 
adoracja dziękczynna za ustanowienie Eucharystii i sakrament kapłaństwa do 
godz. 23:00. Od 22:00 do 23:00 Godzina Święta.  



 „Mszą sprawowaną w wieczór Wielkiego Czwartku rozpoczyna Kościół Paschalne Triduum. 
Przypomina ową Ostatnią Wieczerzę, kiedy to Pan Jezus, tej nocy, której był wydany  
i umiłowawszy swoich na świecie aż do końca ofiarował Bogu Ojcu pod postaciami chleba i wina 
swoje Ciało i swoją Krew. Dał Apostołom do spożycia oraz im i ich następcom w kapłaństwie 
nakazał, aby je ofiarowali”.  
Cała wewnętrzna uwaga winna się skierować ku misterium upamiętnianym zwłaszcza w tej Mszy 
Świętej: jest to ustanowienie Eucharystii, ustanowienie stanu kapłańskiego oraz Pańskie 
przykazanie miłości; winny one zostać wyjaśnione w liturgii  (z Listu okólnego o przygotowaniu  
i obchodzeniu świąt paschalnych – Kongregacja Kultu Bożego - 16 stycznia 1988 r., 44-45). 

Wielki Piątek  
«W tym dniu, w którym „Chrystus został ofiarowany jako nasza Pascha” Kościół  rozmyślając nad 
Męką swojego Pana i Oblubieńca oraz adorując Krzyż, wspomina swoje narodzenie z boku 
Chrystusa umierającego na Krzyżu i wstawia się do Boga za zbawienie całego świata. Zgodnie 
z najdawniejszą tradycją Kościół nie sprawuje w tym dniu Eucharystii; Komunii świętej udziela 
się wiernym jedynie w czasie liturgii ku czci Męki Pańskiej. Wielki Piątek Męki Pańskiej jest  
w całym Kościele dniem pokuty, w którym obowiązuje zachowanie wstrzemięźliwości i postu. 
Zaleca się dzisiaj sprawowanie w kościołach z udziałem ludu Godziny czytań i Jutrzni» (z Listu 
okólnego o przygotowaniu i obchodzeniu świąt paschalnych – Kongregacja Kultu Bożego -  
16 stycznia 1988 r., 58-62). 

Uczestniczę we wspólnocie 

Kościoła gotowego by nieść 

pomoc i cierpieć 
Wspólnota Kościoła to ludzie gotowi 
nieść pomoc a nawet cierpieć dla innych 
na wzór Jezusa. 
 

Dodatkowo w Wielki Piątek w „Ciemnicy” 
adoracja Pana Jezusa od godz. 9:30  
i możliwość oddania czci ołtarzowi. 
Chcemy towarzyszyć Panu Jezusowi w Jego 
męce: 
 od godz. 9:30 do 10:30: modlitwa w Ogrójcu, 

pojmanie Jezusa, sąd żydowski, zaparcie się Piotra, wyrok żydowski, sąd rzymski u Piłata 

 od godz. 10:30 do godz. 11:30: Barabasz, ubiczowanie, ukoronowanie cierniem, wyrok Piłata 

 od godz. 12:00: śmierć na krzyżu 

  8:00 Godzina Czytań i Jutrznia  
12:00 Droga Krzyżowa  
15:00 Początek Nowenny do Miłosierdzia Bożego i Koronka  
 

Okazja do spowiedzi św.: s. 1191 
 

18:30 – LITURGIA NA CZEŚĆ MĘKI PAŃSKIEJ 



Dzień drugi 

MISTERIUM CHRYSTUSA POGRZEBANEGO 
 

Wielki Piątek przy „Bożym Grobie” adoracja do godz. 24:00  
(od 23:00 do północy czuwanie harcerzy) 
 

Wielka Sobota  
 „W Wielką Sobotę Kościół trwa przy Grobie Pańskim, rozważając mękę i Śmierć 
Chrystusa oraz Jego zstąpienie do otchłani, a także w modlitwie i poście oczekuje na 
Jego Zmartwychwstanie. Bardzo się zaleca sprawowanie Godziny czytań i Jutrzni  
z udziałem ludu. Tam, gdzie jest to możliwe, należy przewidzieć celebrację słowa 
Bożego lub nabożeństwo zgodne z misterium tego dnia. 
Dzisiaj Kościół powstrzymuje się zupełnie od sprawowania Ofiary Mszy Świętej. Komunii 
świętej można udzielać tylko na sposób Wiatyku. Nie należy sprawować zaślubin ani 
innych sakramentów, z wyjątkiem Pokuty i Namaszczenia Chorych” (z Listu okólnego  
o przygotowaniu i obchodzeniu świąt paschalnych – Kongregacja Kultu Bożego –  
16 stycznia 1988 r., 73.75). 

W Wielką Sobotę od 9:30 do 
17:00 adoracja przy „Bożym Grobie” 

i możliwość indywidualnego 
uczczenia krzyża. 
(od 17:00 sprzątanie kościoła  
i przygotowanie do liturgii Wigilii 
Paschalnej!!!) 
           
  8:00 Godzina Czytań i Jutrznia 
15:00 Nowenna i Koronka  
          do Miłosierdzia Bożego 

 

 
 

Okazja do spowiedzi św.: s. 1191 

  
BŁOGOSŁAWIENIE POKARMÓW NA STÓŁ WIELKANOCNY 

 ~9:15 (po Godzinie Czytań i Jutrzni!)  
 12:30  
 14:00  
 ~15:15 (po Nowennie i Koronce do Miłosierdzia Bożego!) 
 16:00  

 



Dzień trzeci 
MISTERIUM CHRYSTUSA ZMARTWYCHWSTAŁEGO 

Trzeci dzień świętego Triduum Paschalnego rozpoczyna się celebracją Wigilii Paschalnej. (…) 
Choć dla wielu osób słowo rezurekcja kojarzy się przede wszystkim z procesją rezurekcyjną, to 
jednak należy dążyć do tego, aby słowem „rezurekcja” określać przede wszystkim całą celebrację 
Wigilii Paschalnej. Ona bowiem najbardziej zasługuje na nazwę „rezurekcja”. Należy także 
uświadamiać wiernym, że Święte Triduum Paschalne kończy się nieszporami Niedzieli 
Wielkanocnej. 

20:00 – MSZA ŚW. WIGILII PASCHALNEJ (sobota) 
Uczestniczę we wspólnocie Kościoła zasłuchanego i milczącego  
W Kościele uczymy się słuchać i milczeć. 

WIGILIA PASCHALNA W NOC ZMARTWYCHWSTANIA 
„Zgodnie z bardzo dawną tradycją ta noc jest czuwaniem na cześć Pana. Wigilia sprawowana tej 
nocy, upamiętniająca świętą noc zmartwychwstania Pana jest jakby „matką wszystkich świętych 
wigilii”. Kościół czuwając oczekuje Pańskiego zmartwychwstania i sprawuje je w sakramentach 
chrześcijańskiego wtajemniczenia. Wszystkie obrzędy Wigilii Paschalnej odbywają się w nocy: 
nie wolno ich rozpoczynać zanim nie zapadnie noc, a należy je zakończyć przed świtem niedzieli. 
Zasada ta musi być interpretowana ściśle. Przeciwne jej nadużycia i tu i ówdzie praktykowane 
zwyczaje sprawowania Wigilii Paschalnej o godzinie, w której się zwykło antycypować Mszę 
niedzielną, zasługują na odrzucenie.” (z Listu okólnego o przygotowaniu i obchodzeniu świąt 
paschalnych – Kongregacja Kultu Bożego - 16 stycznia 1988 r., 77-78). 
 

Wielka Niedziela Zmartwychwstania  

(1. Dzień Oktawy Wielkanocy)  

Uczestniczę we wspólnocie 

Kościoła głoszącego Ewangelię 
We wspólnocie Kościoła podejmuję 
wyzwanie by dzielić się wiarą. 

MSZE ŚW.: 6:15, 8:00  
(po Mszy Św. Jutrznia), 10:00, 

12:00, 17:00, 18:30 

NIESZPORY NIEDZIELI 
ZMARTWYCHWSTANIA 

„Największe misteria ludzkiego odkupienia sprawuje Kościół co roku począwszy od Mszy 
wieczornej Wielkiego Czwartku aż do Nieszporów Niedzieli Zmartwychwstania /.../. Tam gdzie 
istnieje, należy zachować, a jeśli nie - wprowadzić tradycję sprawowania w dniu Paschy 
Nieszporów chrzcielnych, w których podczas śpiewu psalmów odbywa się procesja do 
chrzcielnicy” (z Listu okólnego…, 38.98). 

16:00 Nieszpory chrzcielne + Nowenna i Koronka do Miłosierdzia Bożego 
ZAKOŃCZENIE TRIDUUM PASCHALNEGO 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Dzisiaj, w niedzielę, o godz. 16:00 ostatnie w tym roku Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 
2. W Wielkim Tygodniu kancelaria parafialna nieczynna! 
3. Po Mszy Św. Wieczerzy Pańskiej w Wielki Czwartek będzie można zabrać pieczywo złożone najpierw 

przed ołtarzem a potem w „Ciemnicy” i spożyć je albo w ramach agapy wielkoczwartkowej w domu albo 
po prostu jako pokarm postny w Wielki Piątek. Po liturgii oraz w ciągu dnia w Wielki Piątek będzie 
można podejść do ołtarza by oddać mu cześć. 

4. W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły: powstrzymywanie się od potraw mięsnych i tylko jeden posiłek 
w ciągu dnia do syta (mogą być jeszcze dwa posiłki ale nie do syta). W Wielką Sobotę post nie 
obowiązuje, ale jest zalecany. 

5. Od Wielkiego Piątku do soboty przed 2. Niedzielą Wielkanocną będziemy się modlili w ramach nowenny 
przed uroczystością Miłosierdzia Bożego. 

6. Tych, którzy będą uczestniczyć we Mszy Św. Wigilii Paschalnej w sobotę o 20:00 prosimy by przynieśli 
ze sobą świece (chrzcielne lub inne) i wodę w zakręconej butelce lub słoiku oraz biały element – np. 
szarfy z ubiegłego roku. 

7. W tym roku, ze względu na hasło: „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła” szczególnie serdecznie 
zapraszamy do udziału w modlitwie Kościoła - Liturgii Godzin: w piątek i sobotę o 8:00 oraz w niedzielę 
po Mszy Św. o godz. 8:00 oraz o godz. 16:00 (na nieszpory szczególnie dzieci do I Komunii i kandydaci 
do bierzmowania!). 

8. W czasie Triduum postarajmy się zyskać odpust zupełny - wypełniając zwykłe jego warunki, a ponadto 
spełniając następujące dzieła: 
a. w Wielki Czwartek udział we Mszy św. i uroczyste odmówienie „Przed tak Wielkim Sakramentem”; 
b. w Wielki Piątek uczestnictwo w Adoracji Krzyża i oddanie czci w czasie uroczystej liturgii; 
c. w Wielką Sobotę udział we Mszy Św. Wigilii Paschalnej i odnowienie przyrzeczeń chrztu. 

11. Kolekty:  

a. w Wielki Czwartek kolekta charytatywna, ofiara miłości – np. owoc wyrzeczeń wielkopostnych; 
b. w Wlk. Piątek i Wlk. Sobotę (przy adoracji krzyża): na utrzymanie miejsc w Ziemi Świętej; 
c. w Poniedziałek Wielkanocny na KUL i Uniwersytet Papieski JP II w Krakowie. 

OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚW. (o godzinie końcowej prosimy już nie podchodzić do konfesjonałów – 

kapłani wychodzą z konfesjonału!) 

 Wielki Poniedziałek: od 9:00 do 18:30 
 Wielki Wtorek: od 9:00 do 18:30  
 Wielka Środa: od 9:00 do 18:30 i od 19:15 do 21:00 
 Wielki Czwartek: od 6:00 do 9:00 (od 9:00 do 14:00 kościół i kaplica będą zamknięte!)  

i od 14:00 do 18:00 
 Wielki Piątek: od 10:00 do 18:00 
 Wielka Sobota: 9:30 do 16:30 

Poniedziałek Wielkanocny, 1 kwietnia Dz 2,14.22-33; Mt 28,8-15  (2. Dzień Oktawy)      
  6:15 — Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
  8:00 — Za + Kazimierza Chonka (od Małgorzaty i Pawła Pyrzów). 
      10:00 — O Boże błogosławieństwo dla Jakuba i Anny. 
      12:00 — Chrzty i roczki. 
      17:00 — Za + Annę Ryba. Nowenna do Miłosierdzia Bożego.       
      18:30 — Za + Krystynę Hytroś. 
Wtorek Wielkanocny, 2 kwietnia Dz 2,36-41; J 20,11-18 (3. Dzień Oktawy Wielkanocy)      
       6:15 — Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o Boże błog. dla rodziny Koniusch. 
       8:00 — Za + Urszulę Nowak-Beskidzką. 
     18:30 — Za ++ Łucję, Stanisława i Franciszka Gębala. 
     18:30 — Za + Krystynę Laszczak. Nowenna do Miłosierdzia Bożego.    

 



Środa Wielkanocna, 3 kwietnia Dz 3,1-10; Łk 24,13-35  (4. Dzień Oktawy Wielkanocy)      
       6:15 — Za + Zenonę Kołodziejczuk (od siostry z dziećmi). 
       8:00 — Za dusze czyśćcowe. 
     18:30 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
                    i powrót do zdrowia dla Henryka. 
     18:30 — Za + Aleksandrę Dziedzic. Nowenna do Miłosierdzia Bożego. 
Czwartek Wielkanocny, 4 kwietnia Dz 3,11-26; Łk 24,35-48 (5. Dzień Oktawy Wielkanocy)      
Miesięczne Dni Odnowy Duchowej (czwartek) 
       6:15 — Za + Piotra Kubień w 3. rocznicę śmierci. 
       8:00 — Za + Weronikę Koza w 11. rocznicę śmierci. 
     18:30 — O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz o uświęcenie pełniących  
                    Służbę Bożą (od Straży Honorowej NSPJ). 
     18:30 — Za + Stefanię Kanach w 24. rocznicę śmierci. Nowenna do Miłosierdzia Bożego.       
GODZINA ŚWIĘTA.  
Piątek Wielkanocny, 5 kwietnia Dz 4,1-12; J 21,1-14 (6. Dzień Oktawy Wielkanocy)      
Miesięczne Dni Odnowy Duchowej (piątek) 
       6:15 — Za + Urszulę Nowak-Beskidzką. 
       8:00 — Za + Krystynę Kłoda (od współpracowników córki Beaty  
                    z Krajowej Izby Skarbowej). 
Nabożeństwo do NSPJ. 
     18:30 — Jako wynagrodzenie za grzechy (od Straży Honorowej NSPJ). 
     18:30 — Za ++ Ewę i Marka Duc w 4. rocznicę śmierci.  
Nowenna do Miłosierdzia Bożego i nabożeństwo do NSPJ. 
Sobota Wielkanocna, 6 kwietnia Dz 4,13-21; Mk 16,9-15 (7. Dzień Oktawy Wielkanocy)      
Miesięczne Dni Odnowy Duchowej (sobota) 
       6:15 — Za dusze czyśćcowe. 
       8:00 — Jako wynagrodzenie Niepokalanemu Sercu Maryi. 
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi (różaniec i rozmyślanie). 
     18:00 (!) — Nowenna do Miłosierdzia Bożego. 
2. Niedziela Wielkanocna, 7 kwietnia — NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  
Dz 2, 42-47; 1 P 1, 3-9; J 20, 19-31   (8. Dzień Oktawy Wielkanocy)      
Sobota 18:30 — Za + ks. Krzysztofa Ryszkę w 3. rocznicę śmierci. 
Sobota 18:30 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
                            i Bożą opiekę dla Barbary z okazji 86. urodzin. 
Miesięczne Dni Odnowy Duchowej (niedziela) 
(pielgrzymka z parafii do sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach) 
       6:15 — O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego i zdrowie dla rodziny Koim. 
       8:00 — W intencji Róż Różańcowych, Straży Honorowej NSPJ i III Zakonu św. Franciszka. 
     10:00 — Za Parafian. 
     12:00 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
                    dla Ks. Proboszcza w rocznicę mszy prymicyjnej (od rodzin Waliczek i Gawlas). 
     17:00 — Za ++ Katarzynę Nowak w 20 r. śmierci oraz Stanisława Kędzierskiego.       
Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.       
     18:30 — Za ++ Wandę i Czesława Korzeniowskich oraz Elżbietę Smehlik. 

 


